平成２７年３月５日

各 位

一般社団法人 富山県芸術文化協会

株式会社 北陸銀行

中央通アートプロムナード

「片村 昻萃 展」の開催について

 富山県芸術文化協会と北陸銀行では、北陸銀行本店の中央通サンポーロ側ウインドー

ディスプレー「中央通アートプロムナード」にて「片村 昻萃展」を開催いたしますので

お知らせいたします。

 中央通アートプロムナードでは、富山県芸術文化協会の企画展といたしまして、各分

野で第一人者としてご活躍中の県内作家の方々の作品を展示し、地域の皆さまに身近に

芸術に触れていただく機会としております。

 北陸銀行では、商店街の賑わいの一助なればとの思いで、本店の外壁に中央通アート

プロムナードや隣接のほくぎんアートギャラリーを設置しておりますが、皆さまからは

“街の中のミニ美術館”として親しんでいただいております。

記

１． 中央通アートプロムナード（北陸銀行本店中央通側ウインドーディスプレー）

 片村 昻萃 展（書）

展示期間：平成 27年 3月 5日（木）～平成 27年 4月 14日（火）

２．企  画  一般社団法人富山県芸術文化協会

３． 協  力  北銀ソフトウエア株式会社

４．後  援  北日本新聞社

                                  以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 総合企画部 広報 CSR室 TEL(076)423-7111